Корпоративный секретарь

Е Н Павлова

Приложение № 6 к решению Совета директоров от 31.07.2018 (протокол от 03.08.2018 № 281/2018)

Внесение изменений в Положение о дивидендной политике ПАО «МРСК Юга», утвержденное решением Совета директоров ПАО «МРСК Юга» 02.02.2018 (протокол от 05.02.2018 № 258/2018):

в абзаце первом подпункта второго пункта 4.5 и в абзаце седьмом пункта 4.6 слово «дочерних» заменить на «акционерных».

Внесение изменений в Приложение к Положению о дивидендной политике ПАО «МРСК Юга», утвержденное решением Совета директоров ПАО «МРСК Юга» 02.02.2018 (протокол от 05.02.2018 № 258/2018):

в абзаце десятом и одиннадцатом пункта 1 и в абзаце одиннадцатом и двенадцатом пункта 2 слово «дочерних» заменить на «акционерных».